[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от

	№

	г. Коряжма

	О внесении изменений в состав

координационного совета по охране труда городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав координационного совета по охране труда при администрации города, образованного постановлением администрации города от 02.03.2021 № 189 (в редакции постановления администрации города от 29.03.2023 № 378) следующие изменения:

1. Ввести в состав координационного совета – Сураеву Анну Сергеевну, ведущего эксперта ООО «Центр независимого лабораторного контроля» (по согласованию).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города.

Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач